
Reservdelslista | Svenska

HD Rehab AB          tel. +46(0)8-767 04 80          info@hdrehab.se          www.hdrehab.se Dok. nr. 95740        2025-07-10



0. SAMMANSTÄLLNING Blad Sida

Sammanställning sida 1 0.1 4

Sammanställning sida 2 0.2 6

Sammanställning sida 3 0.3 8

A. UNDERREDE Blad Sida

Hjulram 24” A1.1 10

Hjulram 16” A1.2 12

Hjulfäste skivbroms A2.1 14

Länkhjul A3.1 16

Drivhjul 24” A4.1 18

Drivhjul 16” A4.2 20

Tippskydd och styrning A5.1 22

Utlösarenhet tilt A6.1 24

Gasfjäder tilt A6.2 26

Brukarbroms A7.1 28

Tiltplåtar A8.1 30

Ekerskydd A9.1 32

B. SITS Blad Sida

Sitsram B1.1 34

Sittbricka B2.1 36

Gasfjäder rygg B3.1 38

C. RYGG Blad Sida

Ryggram C1.1 40

Flexiram och huvudstödsfäste C2.1 42

Körbygel C3.1 44

Körhandtagssida C4.1 46

Vajerreglage C5.1 48

Vajersatser C5.2 50

Bålstödsfäste C6.1 52

Innehållsförteckning



D. BENSTÖD Blad Sida

Benstöd sammanställning D1.1 54

Benstöd vinkelställbart D1.2 56

Benstöd fast vinkel D1.3 58

Knäled vinkelställbar D1.4 60

Knäled frikopplingsbar D1.5 62

Vadstöd helt D2.1 64

Vadstöd delat D2.2 66

Fotstöd helt D3.1 68

Fotstöd delat D3.2 70

E. ARMSTÖD Blad Sida

Armstöd E1.1 72

Armstödsenhet standard E2.1 74

Armstödenhet bred standard E2.2 76

Sidostödsenhet standard E3.1 78

G. DYNOR Blad Sida

Sittdynor G1.1 108

Ryggdynor G2.1 110

F. TILLBEHÖR Blad Sida

Bålstöd standard litet bred position F1.1 80

Bålstöd ställbart långt & kort F1.2 82

Bålstöd Swing standard bred position F1.3 84

Bålstöd Swing ställbart kort smal & bred position F1.4 86

Bålstöd Swing ställbart lång smal & bred position F1.5 88

Led bålstöd Swing F1.6 90

Bord F2.1 92

Nackstöd F3.1 94

Sidostöd och fäste till nackstöd F3.2 96

Huvudstöd Side & Side+ F3.3 98

Sidostöd och fäste till huvudstöd F3.4 100

Huvudstöd Basic F3.5 102

Ställrör huvudstöd/nackstöd F3.6 104

Fäste bälte, Väskkrok, Profilstopp F4.1 106



HD Force Blad 0.1
Sammanställning sida 1

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 Sittram Se blad B1.1

2 Ryggram Se blad C1.1

3 Ryggsystem Se blad C2.1

4 62194 Ledtapp ramled
5 81603 Bricka BRB 8,4x16x1,5
6 81528 Mutter DIN 968 M8 FZ

7 Gasfjäder rygg Se blad B3.1
8 81210 Bult M6S M8x45
9 67859 Ledhylsa gasfjäder
10 81523 Låsmutter M8 FZ

11 81256 Bult MVBF M6x20 svart
12 81671 Bricka pl. 26x3x6.5
13 81545 Mutter DIN 6926 M6 Flänslåsmutter

Sid 4

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: 0.1



1

2

56

49
10

7
8

11

12

13

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-04-10

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sammanställning sida 1

0.1

1:6    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad 0.2
Sammanställning sida 2

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 Sittram Se blad B1.1

14 Hjulram 24 Se blad A1.1
Hjulram 16 Se blad A1.2

15 Tiltplåt Se blad A8.1

16 81350 Skruv K6S M8x16 SV
17 81603 Bricka BRB8,4x16x1,5
18 81523 Låsmutter M8 FZ
19 81355 Skruv K6S M6x20 SV
20 81655 Bricka M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 SV
21 67061 Ledbricka tiltplåt
22 81522 Låsmutter M6 FZ

23 Utlösarenhet tilt Se blad A6.1
24 Gasfjäder tilt kpl Se blad A6.2
25 81210 Bult M6S M6x20
26 67859 Ledhylsa gasfjäder
27 81523 Låsmutter M8 FZ
28 81287 Skruv MC6S M6x20
29 81623 Bricka kupad 6x15
30 67864 Ledbricka

Sid 6

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: 0.2



16

17

18

15
19

20

21

2022

23

2425
27

28

2930

14

26

1

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-04-10

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sammanställning sida 2

0.2

1:7    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad 0.3
Sammanställning sida 3

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

31 Hjul 24" Se blad A4.1
Hjul 16" Se blad A4.2

32 Länkhjul Se blad A3.1
33 81665 Bricka PS 12x18x1.2
34 81735 Spårring SGA 12
35 82102 Täckplugg hjul

36 Brukarbroms Se blad A7.1
37 81365 Skruv MC6S M5x12
38 81621 Bricka KBB 5,3x10

39 Sittbricka Se blad B2.1

40 Körbygel Se blad C3.1
41 Körhandtagssida Se blad C4.1
42 Vajerreglage rygg Se blad C5.1
43 Vajerreglage tilt Se blad C5.1
44 81294 Skruv K6S M6x16 FZ

Sid 8

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: 0.3



31

32

33

34

35 36

37

39

40

41

43

42
44

44

44

38

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-04-29

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sammanställning sida 3

0.3

1:8    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A1.1
Hjulram 24" kpl 

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66501-6 HJULRAM 24 sb54 svart kpl 1-10
66502-6 HJULRAM 24 sb58 svart kpl 1-10
66503-6 HJULRAM 24 sb62 svart kpl 1-10

1 HJULRAM 24" sb54 svart
1 HJULRAM 24" sb58 svart
1 HJULRAM 24" sb62 svart

2 82501 KULLAGER 28x12x8

3 67265 HJULFÄSTE kpl FO se blad A 2.1
4 67260 HJULFÄSTE kpl FO se blad A 2.1
5 81247 SKRUV MC6S M8x40 fzb
6 81395 SKRUV MC6S M8x50 fzb
7 81543 MUTTER DIN 6926 M8 Flänslåsmutter svart

8 62530 STYRNING tippskydd kpl Se blad A 5.1
9 81444 BLINDNIT 4.0x8  Al

10 66541 TVÄRRÖR sb54 Alum.
66542 TVÄRRÖR sb58 Alum.
66543 TVÄRRÖR sb62 Alum.

Sid 10

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A1.1



1

2

3

45 6 7 9 8

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-26

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Hjulram 24"

A1.1

1:7    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A1.2
Hjulram 16" kpl 

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66551-6 HJULRAM 24 sb54 svart kpl 1-10
66552-6 HJULRAM 24 sb58 svart kpl 1-10
66553-6 HJULRAM 24 sb62 svart kpl 1-10

1 HJULRAM 24" sb54 svart
1 HJULRAM 24" sb58 svart
1 HJULRAM 24" sb62 svart

2 82501 KULLAGER 28x12x8

3 67260 HJULFÄSTE kpl FO se blad A 2.1
4 67265 HJULFÄSTE kpl FO se blad A 2.1
5 81247 SKRUV MC6S M8x40 fzb
6 81395 SKRUV MC6S M8x50 fzb
7 81543 MUTTER DIN 6926 M8 Flänslåsmutter svart

8 62530 STYRNING tippskydd kpl Se blad A 5.1
9 81444 BLINDNIT 4.0x8  Al

10 66541 TVÄRRÖR sb54 Alum.
66542 TVÄRRÖR sb58 Alum.
66543 TVÄRRÖR sb62 Alum.

Sid 12

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A1.2



5 6
4

7

9 8

10

31

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2023-02-17

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Hjulram 16"

A1.2

1:7    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A2.1
Hjulfäste skivbroms

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67260 HJULFÄSTE kpl FO 1-20
67265 HJULFÄSTE kpl FO 1-20

1 HJULFÄSTE höger
1 HJULFÄSTE vänster

Vridtapp hö kpl 2-4
Vridtapp vä kpl 2-4

2 Vridskiva
3 Vridtapp hö
3 Vridtapp vä
4 Skruv P6SS M4x8

5 Bricka PS 8x14x1 Rostfri
6 Fjäder skivbroms MO
7 Skruv MC6S M4x6 fzb
8 Vajerinfästning hö
8 Vajerinfästning vä
9 Skruv MC6S M4x16
10 37218 Bromskolv med belägg
11 37217 Bromsok med belägg
12 Skruv F6S M6x20

13 67269 Bromsskiva
14 81644 Bricka PA broms
15 81736 Spårring SGA 17

16 Lock hjulfäste hö
16 Lock hjulfäste vä
17 81271 SKRUV MC6S M4x12 FZB

18 LÅSTAPP hjulaxel
19 FJÄDER snabbaxel
20 81715 SPÅRRYTTARE RS-6

Sid 14

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A2.1



11

10

2

3

4

18

1

16

13

12

7

17

9
14

15

20

19

6

4

5

8

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-12

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Hjulfäste skivbroms

A2.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A3.1
Länkhjul

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 GAFFELTAPP
2 LÄNKHJULSGAFFEL
3 81524 MUTTER Låsmutter M10 FZB
4 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

67314 LÄNKHJUL 200x50 Flexel kpl med gaffel 5-8

67320 LÄNKHJULSGAFFEL kpl 175-200 53mm 1-4
5 67338 HJUL 200x50 Flexel navbredd 53mm
6 81255 BULT M6S M8x75 FZB
7 81523 MUTTER Låsmutter M8 FZB
8 81603 BRICKA BRB8,4x16x1,5

Sid 16

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A3.1



13

14

16

15

9

10 11

12

5

6

7

8

2

1

3

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-13

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Länkhjul

A3.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A4.1
Drivhjul 24"

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67506-2 HJUL 24" FLEXEL-AL drivring rostfri 6p 1-11
67506-3 HJUL 24" FLEXEL-AL drivring plastad 6p 1-11

1 85181 DÄCK 24" (till Flexel)
1 FLEXELSLANG 24"

2 15492 DRIVRING 24" Rostfritt 6p
2 15493 DRIVRING 24" Plastad 6p

3 DRIVRINGSCLIPS 
4 DISTANS drivring lång
5 DISTANS drivring kort
6 81108 SKRUV MRX 5x40 fzb
7 82501 KULLAGER 28x12x8
8 67541 HJULAXEL 24-tum
9 81735 SPÅRRING SGA 12
10 82102 TÄCKPLUGG hjul
11 DRIVTAPP 24"-gänga

15499-1 DRIVRINGSADAPTER sats till 1st Hjul 6p 12-13
15499-2 DRIVRINGSADAPTER sats till 2st Hjul 6p 12-13

12 SKRUV MRX 5x25 fzb
13 DISTANS inflyttad drivring 10x8x5,2 PE Svart

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A4.1

Sid 18



5

3 4

109

2

7

1

8

11

6

7

12 13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-06

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Drivhjul 24"

A4.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A4.2
Drivhjul 16"

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67552-1 HJUL 16" FLEXEL med hjulaxel 1-7

HJUL 16" FLEXEL utan axel 4-7

1 67581 HJULAXEL 16"
2 81735 SPÅRRING SGA 12
3 82102 TÄCKPLUGG hjul

FÄLG 16" med lager 6-7
4 15652 DÄCK 16" IA 2601 16x1.75 (47-305) (till Flexel) 
4 85161 FLEXISLANG 16"
5 DRIVTAPP  12"-gänga

6 FÄLG 16-tum svart
7 82501 KULLAGER 28x12x8

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A4.2

Sid 20



7

6

3

5

1 4

7
2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-07

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Drivhjul 16"

A4.2

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A5.1
Tippskydd

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62681 TIPPSKYDD 16" std 1-5
62581 TIPPSKYDD 24" std 1-5

TRAMPKLOSS kpl med rulle 1-3

1 TRAMPKLOSS tippskydd
2 HÅLNIT KHN 6x28 fzb
3 MÖBELRULLE

4 TIPPSKYDDSBOCK 16"  Al. profil
4 TIPPSKYDDSBOCK 24"  Al. profil

5 81449 BLINDNIT 4,8x16ST/S

62530 STYRNING tippskydd kpl 6-9

6 STYRNING tippskydd PA svart
7 LÅSTAPP tippskydd
8 81710 SPÅRRYTTARE RS-4
9 81871 FJÄDER vred

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A5.1

Sid 22



1

2
3

5

4

6
7

8

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-13

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Tippskydd och styrning

A5.1

1:2.
5    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Force Blad A6.1
Utlösarenhet tilt

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

Utlösarenhet tilt 1-8

1 Ledtapp
2 Stång
3 Utlösartapp hö
4 Utlösartapp vä
5 81315 SKRUV P6SS M6x8
6 81365 SKRUV MC6S M5x12
7 81522 LÅSMUTTER M6
8 81602 BRICKA BRB 6,4x12x1,5

Sid 24

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A6.1



1

2

3

4

56

7
8

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-04-30

Sprängskissblad    - HD Force, sitsbredd 54-62

Utlösarenhet tilt

A6.1

2:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A6.2
Gasfjäder tilt

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67861 Tiltenhet kpl FO hållare med gasfjäder 1-12

67851 Gasfjäder Tilt kpl FO 1-5

1 11169 Gasfjäder 200N slow
2 Stångfäste gasfj kpl
3 Vinkelplåt gasfjäder
4 81615 Bricka 10,2x18x1 fzb
5 81511 Mutter M6M 10x1 mässing

6 Hållare gasfjäder tilt
7 Stöd
8 81210 Bult M6S M8x45
9 81352 Bult MVBF M6x40 FZB
10 81522 Låsmutter M6
11 81523 Låsmutter M8
12 81603 Bricka BRB 8,4 x 16 x 1,5

Sid 26

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A6.2



1

2

3

4

5

6
9

10

8
12

7

11

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Gasfjäder tilt

A6.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A7.1
Brukarbroms

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

37130 Brukarbroms vä kpl 1-14

37140 Brukarbroms hö kpl 1-14

1 Kloss brukarbroms vä
1 Kloss brukarbroms hö

2 Bromsarm brukarbroms 

3 Bromsspak brukarbroms vä
3 Bromsspak brukarbroms hö

4 Distansbricka spak brukarbroms
5 Distansbricka arm brukarbroms
6 Dragtapp brukarbroms
7 81355 Skruv K6S M6x20 sv
8 81363 Skruv K6S M6x22 fzb
9 81607 Bricka NB 6x16x1 fzb
10 81627 Bricka vågad 8,4x15
11 81630 Bricka NB 5x13x1
12 81645 Bricka PS 8x14x1
13 Hålnit KHN 5x10 fzb
14 Handtag Softex 12mm

Sid 28

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A7.1



14

11

12

13

79

4
8

2
5

6

1

3

10

9

13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Brukarbroms

A7.1

3:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A8.1
Tiltplåtar

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67041-8 Tiltplåt FO standard, 1 par 1

1 Tiltplåt FO standard svart

Sid 30

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A8.1



1

1 Standard

Framflyttad 4 cm2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

B
Rev. Datum

2025-07-04

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Balansplåtar

A8.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad A9.1
Ekerskydd

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 15471 EKERSKYDD 24tum vakumformat transparent
3 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art.nr. 15471)

2 15472 EKERSKYDD 20tumm vakumformat transparent
3 84521 Buntband 100x2.5 vit/natur (ingår i art.nr. 15472)

Sid 32

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: A9.1



3

1
2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-07

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Ekerskydd

A9.1

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Force Blad B1.1
Sitsram standard

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66101-6 SITTRAM sb54 kpl svart utan sittbricka 1-14
66102-6 SITTRAM sb58 kpl svart utan sittbricka 1-14
66103-6 SITTRAM sb62 kpl svart utan sittbricka 1-14

1 SITTRAM sb54 svart
1 SITTRAM sb58 svart
1 SITTRAM sb62 svart

2 62181 TAPP benstödsfäste sittram
3 62182 LEDSKRUV benstödsfäste
4 62191 LEDKÅPA PA svart
5 62193 ARMSTÖDSSTYRNING PA svart
6 SKENA sittram höger
7 SKENA sittram vänster
8 81240 SKRUV K6S M6x30 svart
9 81446 BLINDNIT 4.8x12
10 81522 MUTTER låsmutter M6
11 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 svart
12 81671 BRICKA pl. 26x3x6.5
13 82135 TÄCKPROPP 12,5x5.25
14 82139 TÄCKPLUGG IKPT 12-10

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: B1.1

Sid 34



1

2

3

5

10

11 8

14

7

6

9 13 4

12

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-16

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sitsram

B1.1

1:6    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad B2.1
Sittbricka

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

68160 Sittbricka sb54 kpl med kardborr 4-7
68170 Sittbricka sb58 kpl med kardborr 4-7
68180 Sittbricka sb62 kpl med kardborr 4-7

1 38119 Klämbricka sittbricka 
2 81622 Bricka KBB 6.4x11
3 81953 Stjärnratt M6x15 Braga 32x21 svart

4 Sittbricka sb30 lång
4 Sittbricka sb30 kort
4 Sittbricka sb34 lång
6 Islagsmutter M6x9 sv
7 Kardborrband 30mm

Sid 36

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: B2.1



6

4

6

1

2

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-08

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sittbricka

B2.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad B3.1
Gasfjäder rygg

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

67731 GASFJÄDER kpl FO-D ryggfällning 1-6

1 11161 GASFJÄDER std
2 Stångfäste gasfjäder kpl
3 VINKELPLÅT gasfjäder
4 UTLÖSARTAPP gasfjäderhållare
5 81511 MUTTER M6M 10x1 mässing
6 81615 BRICKA 10,2x18x1 FZB

Sid 38

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: B3.1



1

2

3

4

5
6

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-08

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Gasfjäder rygg

B3.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad C1.1
Ryggram kpl

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66201-6 RYGGRAM sb54 svart kpl med ryggöron 1-6
66202-6 RYGGRAM sb58 svart kpl med ryggöron 1-6
66203-6 RYGGRAM sb62 svart kpl med ryggöron 1-6

1 RYGGRAM sb54 Svart
1 RYGGRAM sb58 Svart
1 RYGGRAM sb62 Svart

2 62231-6 RYGGÖRA flexi 2010 svart lackerad

3 81354 SKRUV K6S M6x12 Svart

10225 SPRINT med fjäder och knopp, sats 4-6

4 SPRINT
5 KNOPP 22-M6
6 FJÄDER ryggfällningssprint

7 82470-5 WIRECLIP diam. 25 mm

Sid 40

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: C1.1



1

2

3

7

4

6

5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-10-28

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Ryggram kpl

C1.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force C2.1
Flexiram och huvudstödsfäste

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66251 Flexiram sb54 kpl med remmar 1-9
66252 Flexiram sb58 kpl med remmar 1-9
66253 Flexiram sb62 kpl med remmar 1-9

66255 Flexiram sb54 kpl Förlängd +10cm med remmar 1-9
66256 Flexiram sb58 kpl Förlängd +10cm med remmar 1-9
66257 Flexiram sb62 kpl Förlängd +10cm med remmar 1-9

1 Flexiram sb54 Svart
1 Flexiram sb58 Svart
1 Flexiram sb62 Svart

1 Flexiram sb54 Förlängd +10cm Svart
1 Flexiram sb58 Förlängd +10cm Svart
1 Flexiram sb62 Förlängd +10cm Svart

2 49641-6 RYGGREM kort sb54 Flexirygg
2 49642-6 RYGGREM kort sb58 Flexirygg
2 49643-6 RYGGREM kort sb62 Flexirygg

3 49641-7 RYGGREM lång sb54 Flexirygg
3 49642-7 RYGGREM lång sb58 Flexirygg
3 49643-7 RYGGREM lång sb62 Flexirygg

4 49243-1 Ryggstycke Flexi vä
4 49244-1 Ryggstycke Flexi vä Förlängd

5 49243-2 Ryggstycke Flexi hö
5 49244-2 Ryggstycke Flexi hö Förlängd

6 Bussning Flexiram
7 Tryckknapp kula
8 Blindnit 3,2x9,5

9 82132 TÄCKPLUGG 16/12.5-14

66290 Huvudstödsfäste kpl med mutter 10-11

10 Huvudstödsfäste kpl
11 81545 Mutter DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

Sid 42

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: C2.1



4

5

2

3

1

6

7

8

9

1011

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-19

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Flexiram och huvudstödsfäste

C2.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad C3.1
Körbygel

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

13712-5 KÖRBYGELSKYDD HD-FOAM 3st 2

KÖRBYGEL sb54 kpl med körbygelskydd 1-5
KÖRBYGEL sb58 kpl med körbygelskydd 1-5
KÖRBYGEL sb62 kpl med körbygelskydd 1-5

1 66241 KÖRBYGEL sb38 std
1 66242 KÖRBYGEL sb42 std
1 66243 KÖRBYGEL sb46 std

2 82165 HD-FOAM Svart 260mm

82219-5 MUTTERHÅLLARE kpl 3-4

3 81546 MUTTER låsm. Hög M6
4 MUTTERHÅLLARE

5 81294 SKRUV K6S M6x16 FZB

6 62338-1 KÖRHANDSAGSSIDA standard vänster se blad C4.1
6 62338-2 KÖRHANDSAGSSIDA standard höger se blad C4.1

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: C3.1

Sid 44



3

4

5
6

1

2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-09

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Körbygel

C3.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad C4.1
Körhandtagssida

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62338-1 KÖRHANDTAGSSIDA std vänster 1-10
62338-2 KÖRHANDTAGSSIDA std höger 1-10

1 LEDTAPP bromshandtag

KÖRHANDTAGSRÖR std k med snäpp 2-3

2 KÖRHANDTAGSRÖR std
3 10795 FJÄDERSNÄPP typ 2

4 KÖRHANDTAGSKNUT vänster
4 KÖRHANDTAGSKNUT höger

62336-5 BROMSHANDTAG kpl 5-9
5 LÅSHYLSA bromshandtag
6 BROMSHANDTAG
7 SKRUV MRX 4x8 spiral
8 82159 HANDTAG Softex 12 mm
9 O-RING 3.69x1.78 NBR

10 SKRUV K6S M6x30 FZB

11 VAJERSATS Broms standard kpl med ändstycken Se blad C5.2

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: C4.1

Sid 46



10

3

2

4 7

9

5

6

1

11

8

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-09

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Körhandtagssida

C4.1

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Force Blad C5.1
Vajerreglage

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62372 VAJERREGLAGE. Tilt kpl med vajer/hölje 1-6

1 KÅPA vajerreglage, höger
2 ARM vajerreglage
3 62365-2 SPAK Tilt vajerreglage PA Grön
4 SKRUV TP 3.5x16 försänkt skalle
5 SPÄNNSTIFT PRYM 3x8
6 82425 VAJERSATS Tilt Se blad C5.2

62371 VAJERREGLAGE. rygg kpl med vajer/hölje 7-12

7 KÅPA vajerreglage, vänster
8 ARM vajerreglage
9 62365-1 SPAK Rygg vajerreglage PA Grå
10 SKRUV TP 3.5x16 försänkt skalle
11 SPÄNNSTIFT PRYM 3x8
12 82426 VAJERSATS Rygg Se blad C5.2

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: C5.1

Sid 72



1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

6

12

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-05-16

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Vajerreglage

C5.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad C5.2
Vajersatser

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

1 82425 VAJERSATS Tilt

2 82426 VAJERSATS Rygg

3 82427 VAJERSATS Broms

4 82428 VAJERSATS Brukarbroms 16

5 82429 VAJERSATS Brukarbroms 24

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: C5.2

Sid 50



 1
22

5 
m

m
 

2
 1

26
0 

m
m

 
1

 1
07

0 
m

m
 

3

 4
20

 m
m

 

4

 3
40

 m
m

 

5

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-05-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Vajersatser

C5.2

2:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad C6.1
Bålstödsfäste

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69351-1 BÅLSTÖDSFÄSTE sats kpl med skruv 1st 1-9

BÅLSTÖDSFÄSTE
1 81335 BULT MVBF M6x12 FZB
2 81522 MUTTER låsmutter M6
3 81602 BRICKA BRB6.4x12x1.5
4 PLÅT bålstödsfäste 
5 BLINDNITMUTTER M6
6 81869 FJÄDER benstöd
7 81954 STJÄRNRATT M6x20

82218-5 PROFILSTYRNING med tryckbläck 8-9
8 PROFILSTYRNING
9 TRYCKBLÄCK

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: C6.1

Sid 52



41

2

5

6

7

8

3

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-23

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Bålstödsfäste

C6.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D1.1
Benstöd std sammanställning

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning

1 BENSTÖD vinkelställbart, höger Se blad D1.2
2 BENSTÖD vinkelställbart, vänster Se blad D1.2

3 VADSTÖD helt Se blad D2.1

4 FOTSTÖD helt Se blad D3.1

5 BENSTÖD fast vinkel, höger Se blad D1.3
6 BENSTÖD fast vinkel, vänster Se blad D1.3

7 VADSTÖD delat, höger Se blad D2.2
8 VADSTÖD delat, vänster Se blad D2.2

9 FOTSTÖD delat, höger Se blad D3.2
10 FOTSTÖD delat, vänster Se blad D3.2

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D1.1

Sid 54



1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2023-02-28

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Benstöd sammanställning

D1.1

1:8    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D1.2
Benstöd vinkelställbart

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62720 BENSTÖD vinkelställbart standard kpl höger 1-8
62725 BENSTÖD vinkelställbart standard kpl vänster 1-8

62723 BENSTÖD vinkelställbart långt kpl vänster 1-8
62724 BENSTÖD vinkelställbart långt kpl höger 1-8

62728 BENSTÖDSRÖR standard vinkelställbart kpl 2-3
62729 BENSTÖDSRÖR långt vinkelställbart kpl 2-3

62731-5 KNÄLED vinkelställbar kpl vänster 4-8 Se blad D1.4
62732-5 KNÄLED vinkelställbar kpl höger 4-8 Se blad D1.4

1 81 340 SKRUV K6S M6x30 FZB

2 10790 FJÄDERSNÄPP typ 1
3 BENSTÖDSRÖR standard
3 BENSTÖDSRÖR lång

4 KNÄLED vänster
4 KNÄLED höger
5 62746-3 YTTERKUDDE knäled vänster
5 62746-4 YTTERKUDDE knäled höger
6 63745-5 INNERKUDDE knäled
7 81152 SKRUV MRX 4x8 sv.
8 81156 SKRUV MRX 3x6 sv.

Sid 56

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D1.2



8

3

7

6

2

1

4

5

7

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-23

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Benstöd vinkelställbart

D1.2

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D1.3
Benstöd fast vinkel 90° & 105°

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63758-1 BENSTÖD fast 90° standard vänster 1-11
63758-2 BENSTÖD fast 90° standard höger 1-11

63759-1 BENSTÖD fast 105° standard vänster 1-11
63759-2 BENSTÖD fast 105° standard höger 1-11
63759-3 BENSTÖD fast 105° långt vänster 1-11
63759-4 BENSTÖD fast 105° långt höger 1-11

1 BENSTÖDSRÖR fast 90° standard
1 BENSTÖDSRÖR fast 105° standard
1 BENSTÖDSRÖR fast 105° långt
2 10790 FJÄDERSNÄPP typ 1

3 81344 SKRUV K6S M6x35 sv. helgängad
4 81529 MUTTER DIN 986 M6 fz kupollåsmutter

FÄSTE benstöd fast kpl 5-11

FÄSTE benstöd fast med bussningar 5-7
5 FÄSTE benstöd fast 
6 BUSSNING knäled
7 HYLSA knäled

8 SPAK benstöd fast
9 LÅSTAPP benstöd fast
10 FJÄDER benstöd 2444
11 LEDTAPP låsarm

Sid 84

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D1.3



5

4

8

2

1

3

11

6

9

10

7

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-23

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Benstöd fast vinkel

D1.3

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D1.4
Knäled vinkelställbar

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62731-5 KNÄLED vinkelställbar kpl vänster 1-26
62732-5 KNÄLED vinkelställbar kpl höger 1-26

KNÄLED vinkelställbar vänster 5-26
KNÄLED vinkelställbar höger 5-26

1 62746-3 YTTERKUDDE knäled med tryck vänster Se blad D1.2
1 62746-4 YTTERKUDDE knäled med tryck höger Se blad D1.2
2 63745-5 INNERKUDDE knäled Se blad D1.2
3 81152 SKRUV MRX 4x8 sv. Se blad D1.2
4 81156 SKRUV MRX 3x6 sv. Se blad D1.2

GAFFEL knäled kpl vänster 18-20
GAFFEL knäled kpl höger 18-20

5 LÅSTAPP knäled
6 LÅSARM knäled 
7 LEDTAPP låsarm

VRIDLÄNK kpl vänster 21-24
VRIDLÄNK kpl höger 21-24
INNERKUGG kpl 25-26

8 DISTANS knäled
9 LAGERBRICKA knäled
10 LAGERBRICKA knäled
11 SKRUV knäledsgaffel
12 AXELTAPP knäled
13 PLÅT knäled
14 MUTTER låsmutter M6
15 SPÅRRYTTARE RS-5
16 FJÄDER benstöd 2513
17 FJÄDER benstöd 2444

18 GAFFEL knäled vänster
18 GAFFEL knäled höger
19 HYLSA knäled
20 BUSSNING knäled

21 VRIDLÄNK vänster
21 VRIDLÄNK höger
22 YTTERKUGG knäled 
23 SKRUV MC6S M3x8 FZB
24 SKRUV MC6S M6x10

25 INNERKUGG knäled
26 STYRHYLSA innerkugg

Sid 60

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D1.4



18

15

19 17 5

13 11

2 3

168

23

21

9

6

3 4 1 12 14

7

20

24

26 22 25 10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-11-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Knäled vinkelställbar

D1.4

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D1.5
Knäled Frikopplingsbar

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62733-5 KNÄLED Frikopplingsbar vänster kpl vinkelställbar 1-7
62734-5 KNÄLED Frikopplingsbar höger kpl vinkelställbar 1-7

1 KNÄLED vinkelställbar vänster Se blad D1.4
1 KNÄLED vinkelställbar höger Se blad D1.4

2 TRYCKVRIDKNAPP upplåsbar knäled
3 SKRUV P6SS 4x8
4 YTTERKUDDE knäled med hål vänster
4 YTTERKUDDE knäled med hål höger
5 PLÅT knäled upplåsbar variant
6 AXELTAPP knäled frikopplingsreglage
7 SKRUV MRX 3.6 SV.
8 SKRUV MRX 4x8 SV.

Sid 62

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D1.5



1

5 6 3

4 7 8 2

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-11-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Knäled frikopplingsbar

D1.5

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Force Blad D2.1
Vadstöd Helt

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66811 VADSTÖD Helt sb54 ställbart djup 1-14
66812 VADSTÖD Helt sb58 ställbart djup 1-14
66813 VADSTÖD Helt sb62 ställbart djup 1-14

VADPLATTSRÖR hel sb54 6-9
VADPLATTSRÖR hel sb58 6-9
VADPLATTSRÖR hel sb62 6-9

1 VADPLATTA hel sb54 Svart
1 KLÄDSEL Vadplatta hel sb54
1 VADPLATTA hel sb58 Svart
1 KLÄDSEL Vadplatta hel sb58
1 VADPLATTA hel sb62 Svart
1 KLÄDSEL Vadplatta hel sb62

2 62862 KLAMMER vadplatta hel
3 81110 SKRUV MRX M5x12 SV

4 81212 BULT MVBF M6x30 FZB
5 81545 MUTTER DIN 6926 M6 Flänslåsmutter hög

6 12935 SNÄPP bordsrör
7 VADPLATTSRÖR hel sb54
7 VADPLATTSRÖR hel sb58
7 VADPLATTSRÖR hel sb62
8 VADPLATTSBOCK 12x12
9 LÅSBRICKA IZ 6,4

63823-1 VADPLATTSFÄSTE kpl vänster med låsning 10-14
63824-1 VADPLATTSFÄSTE kpl höger med låsning 10-14

10 VADPLATTSFÄSTE vänster
10 VADPLATTSFÄSTE höger
11 63826-1 KLÄMBRICKA
12 81352 BULT MVBF M6x40 FZB
13 81607 BRICKA NB 6x16x1 FZB
14 81952-5 STJÄRNRATT M6

Sid 64

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D2.1



1

2

3

7

6

8

4

12 11

13
14

5

10

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-02-27

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Vadstöd Helt

D2.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D2.2
Vadstöd delat

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66801 VADSTÖD vänster sb54-62 ställbart djup 1-15
66802 VADSTÖD höger sb54-62 ställbart djup 1-15

1 Vadplatta PU integralskum delad

63823-1 VADPLATTSFÄSTE kpl vänster 2-6
63824-1 VADPLATTSFÄSTE kpl höger 2-6

2 VADPLATTSFÄSTE vänster
2 VADPLATTSFÄSTE höger
3 63826-1 KLÄMBRICKA vadplattsfäste
4 81352 BULT MVBF M6x40 fzb
5 81607 BRICKA NB 6x16x1 fzb
6 81952-5 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23

7 81212 BULT MVBF M6x30 fzb
8 81545 MUTTER DIN 6926 M6

VADPLATTSBOCK kpl med hylsa 9-12

9 VADPLATTSBOCK
10 VADPLATTSHYLSA
11 SVETSMUTTER M4 SMRP
12 SKRUV MC6S M4x10 fzb

13 VADPLATSKLAMMER
14 SKRUV MRX 5x12 sv
15 Distans valdplatta PU 10x3x5.5 PE

Sid 66

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D2.2



1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11 12 13

14

15

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-03-04

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Vadstöd delat

D2.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D3.1
Fotstöd Helt

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66951 FOTSTÖD Helt sb54 vinkelställbart kpl 1-11
66961 FOTSTÖD Helt sb58 vinkelställbart kpl 1-11
66971 FOTSTÖD Helt sb62 vinkelställbart kpl 1-11

FOTPLATTA Hel sb54 med halkskydd 5-6
FOTPLATTA Hel sb58 med halkskydd 5-6
FOTPLATTA Hel sb62 med halkskydd 5-6

FOTPLATTSHÅLLARE hö helt fotstöd 7-10
FOTPLATTSHÅLLARE vä helt fotstöd 7-10

1 64957-1 DISTANSBRICKA till hel fotplatta
2 81355 SKRUV K6S M6x20 SV
3 81655 BRICKA M6 6,4x18x1,6 DIN 9021 Svart
4 81522 MUTTER låsmutter M6

5 FOTPLATTA hel sb54
5 FOTPLATTA hel sb58
5 FOTPLATTA hel sb62
6 87021 HALKSKYDDSTEJP 25mm

7 Fotplattshållare hö
7 Fotplattshållare vä
8 Vinkelplåt hö
8 Vinkelplåt vä
9 81217 BULT MVBF M6x16 FZB
10 81545 MUTTER DIN 6926 M6

Sid 68

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D3.1



A

DETAIL A

1

2
3

3 4

5
6

7
8

9

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-03-22

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Fotstöd helt

D3.1

1:8    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad D3.2
Fotstöd delat

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

66908 Fotstöd delat, standardlängd, hö
66909 Fotstöd delat, standardlängd, vä

1 64923 FOTPLATTA Svart PP

2 81354 SKRUV K6S M6x12 sv.
3 81655 BRICKA M6 6.4x18x1.6 DIN 9021 svart

FOTPLATTSHÅLLARE hö kpl med gaffel 4-14
FOTPLATTSHÅLLARE vä kpl med gaffel 4-14

4 Gaffelhalva kort
5 Distans gaffel

Fotplattshållare hö 6-9
Fotplattshållare vä 6-9

6 FOTPLATTSHÅLLARE standard höger
6 FOTPLATTSHÅLLARE standard vänster
7 LEDPLÅT fotplatta höger
7 LEDPLÅT fotplatta vänster
8 BULT MVBF M6x16 fzb
9 MUTTER DIN 6926 M6

10 81255 BULT M6S M8x75 FZM
11 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb
12 81603 BRICKA BRB8.4x16x1.5

Sid 70

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: D3.2



1

5

4

3

2

10

12

11

6

7
8

9

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-03-25

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Fotstöd delat

D3.2

2:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad E1.1
Armstöd

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62401 ARMSTÖD Standard kpl svart vänster 1 & 3
62402 ARMSTÖD Standard kpl svart höger 1 & 3

63401 ARMSTÖD Bred kpl svart soft vänster 2 & 3
63402 ARMSTÖD Bred kpl svart soft höger 2 & 3

1 62408-1 ARMSTÖDSENHET standard höger se blad E2.1
1 62409-1 ARMSTÖDSENHET standard vänster se blad E2.1

2 62442-1 SIDOSTÖDSENHETstandard höger se blad E3.1
2 62441-1 SIDOSTÖDSENHET standard vänster se blad E3.1

3 63408-1 ARMSTÖDSENHET Bred höger se blad E2.2
3 63409-1 ARMSTÖDSENHET Bred vänster se blad E2.2

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: E1.1

Sid 72



1

2

3

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-03-28

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Armstöd

E1.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad E2.1
Armstödsenhet standard

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62408-1 ARMSTÖDSENHET standard höger 1-17
62409-1 ARMSTÖDSENHET standard vänster 1-17

STOLPE kpl med invändig armstödsskena höger 6-17
STOLPE kpl med invändig armstödsskena vänster 6-17

1 ARMSTÖDSSKENA utvändig
2 62463 ARMSTÖDSPLATTA Pur svart vänster
2 62464 ARMSTÖDSPLATTA Pur svart höger
3 81104 Skruv MRX 5x10
4 82143 TÄCKKÅPA armstödsskena vänster
5 82144 TÄCKKÅPA armstödsskena höger

STOLPE kpl med invändig stolpe 7-12
ARMSTÖDSKENA invändig kpl med spärr 13-17

6 81137 SKRUV MFT M6x16 fzb

7 STOLPE utvändig
8 STOLPE invändig 
9 SPÄRR armstöd
10 TRYCKKNAPP armstöd
11 BLINDNIT 3.2x9.5 MUL AL/ST
12 FJÄDER armstöd

13 ARMSTÖDSSKENA invändig
SPÄRR kpl med skydd 16-17

14 NIT FN 4x10 AL
15 81875 FJÄDER armstöd

16 SPÄRR armstödsskena
17 82157 ÄNDSKYDD UR2x20 svart

17 82157-1 ÄNDSKYDD UR2x20 svart Förp. 10st

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: E2.1

Sid 74



1

2

4

3

5
6

13
14

15

17
16

8

9

7

1012

11

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-12

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Armstödsenhet standard

E2.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad E2.2
Armstödsenhet Bred standard

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

63408-1 ARMSTÖDSENHET Bred standard höger 1-6
63409-1 ARMSTÖDSENHET Bred standard vänster 1-6

1 STOLPE std kpl med invändig armstödsskena höger se blad E2.1
1 STOLPE std kpl med invändig armstödsskena vänster se blad E2.1
2 ARMSTÖDSSKENA utvändig
3 62466-2 ARMSTÖDSPLATTA Bred höger
3 KLÄDSEL armstöd höger
3 62466-1 ARMSTÖDSPLATTA Bred vänster
3 KLÄDSEL armstöd vänster
4 81427 SKRUV trä 5x16 poz
5 82143-1 TÄCKKÅPA armstödsskena vänster med hål
6 82144-1 TÄCKKÅPA armstödsskena höger med hål

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: E2.2

Sid 76



1

2

3

6

5

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-09-13

Sprängskissblad    - HD Force, sitsbredd 54-62

Armstödsenhet Bred standard

E2.2

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad E3.1
Sidostödsenhet Standard

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

62482-1 SIDOSTÖDSENHET standard vänster 1-4
62482-2 SIDOSTÖDSENHET standard höger 1-4

1 SIDOSTÖDSPLATTA ABS standard kpl vänster
1 SIDOSTÖDSPLATTA ABS standard kpl höger
2 KLAMMER sidostöd främre klammer
3 KLAMMER sidostöd bakre fäste
4 81101 SKRUV MRX 5x8

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: E3.1

Sid 78



1

2

3

4

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2025-05-19

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sidostödsenhet Standard

E3.1

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F1.1
Bålstöd standard litet bred position

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69302-2 BÅLSTÖD standard litet bred pos. Hygien 1-6
69302-3 BÅLSTÖD standard litet bred pos. Svart 1-6

1 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
1 49934 KLÄDSEL Bålstöd standard Hygien
1 49955 KLÄDSEL Bålstöd standard Svart
2 PLÅT bålstöd standard
3 BYGEL bålstöd standard bred position
4 BLINDNIT 4.8x16 ST/ST
5 TÄCKPROPP 12.5x5.25
6 KANTLIST F125

Sid 80

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F1.1



1

2 3

4 5

6

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-09-17

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Bålstöd standard litet bred pos.

F1.1

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F1.2
Bålstöd ställbart långt & kort

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69311-2 BÅLSTÖD ställbart kort Hygien 1-13
69312-2 BÅLSTÖD ställbart långt Hygien 1-13

69311-3 BÅLSTÖD ställbart kort Svart  1-13
69312-3 BÅLSTÖD ställbart långt Svart  1-13

1 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
1 49939 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Hygien
1 49936 KLÄDSEL Bålstöd ställbart långt Hygien
1 49957 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Svart
1 49958 KLÄDSEL Bålstöd ställbart långt Svart

PLÅT kort ställbart kpl 6-13
PLÅT lång ställbart kpl 6-13

2 BYGEL bålstöd ställbart bred position 
3 81315 SKRUV P6SS M6x8
4 82135 TÄCKPROPP 12.5x5.25
5 KANTLIST F125

6 PLÅT bakre kort
6 PLÅT bakre långt
7 PLÅT främre kort
7 PLÅT främre långt

GÅNGJÄRN bålstöd kpl 10-13
8 STÄLLHYLSA 42mm
9 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

10 GÅNGJÄRNSHALVA bred utvänding 
11 GÅNGJÄRNSHALVA bred invänding
12 81359 SKRUV MC6S M5x55
13 81504 MUTTER M6M 5

Sid 82

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F1.2



1

2

3

4

5

867

9

10

12

11

13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-14

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Bålstöd ställbart långt & kort

F1.2

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F1.3
Bålstöd Swing Standard Bred position 

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69307-2 SWING Standard Bred position vänster Hygien 1-7
69307-3 SWING Standard Bred position vänster Svart 1-7

69308-2 SWING Standard Bred position höger Hygien 1-7
69308-3 SWING Standard Bred position höger Svart 1-7

1 69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör Se blad F1.7
1 69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör Se blad F1.7
2 SKRUV K6S M6x20 SV.
3 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
3 49934 KLÄDSEL Bålstöd std Hygien
3 49955 KLÄDSEL Bålstöd std Svart
4 PLÅT bålstöd std
5 KANTLIST F125
6 BYGEL Bålstöd swing bred position
7 BLINDNIT 4,8x16ST/ST

Sid 84

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F1.3



7

1

2

3

4

5

6

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-09-18

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Bålstöd Swing Standard Bred position

F1.3

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F1.4
Bålstöd Swing Ställbart kort smal & bred position

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69315-2 SWING Ställbart kort Smal position vänster Hygien 1-15
69315-3 SWING Ställbart kort Smal position vänster Svart 1-15

69316-2 SWING Ställbart kort Smal position höger Datrex 1-15
69316-3 SWING Ställbart kort Smal position höger Svart 1-15

69317-2 SWING Ställbart kort Bred position vänster Hygien 1-14 & 16
69317-3 SWING Ställbart kort Bred position vänster Svart 1-14 & 16

69318-2 SWING Ställbart kort Bred position höger Hygien 1-14 & 16
69318-3 SWING Ställbart kort Bred position höger Svart 1-14 & 16

1 69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör Se blad F1.6
1 69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör Se blad F1.6

PLÅT kort kpl ställbart 7-11
2 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
2 49939 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Hygien
2 49957 KLÄDSEL Bålstöd ställbart kort Svart
3 81315 SKRUV P6SS M6x8
4 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.
5 82137 TÄCKPROPP 12.5x7x5
6 KANTLIST F125

7 PLÅT bakre 
8 PLÅT främre

GÅNGJÄRN bålstöd kpl 11-14
9 STÄLLHYLSA 42mm
10 BLINDNIT 4,8x8 ST/ST

11 GÅNGJÄRNSHALVA bred utvändig del
12 GÅNGJÄRNSHALVA bred invändig del
13 81359 SKRUV MC6S M5x55
14 81504 MUTTER M6M 5

15 BYGEL Bålstöd swing ställbar smal position
16 BYGEL Bålstöd swing ställbar bred position

Sid 86

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F1.4



1

2

4

5

6

7

8

9

10

1112 14

13

15

Bred position

Smal position

3

16

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Bålstöd Swing Ställbart kort smal & bred position

F1.4

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F1.5
Bålstöd Swing Ställbart lång smal & bred position Intern

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69325-2 SWING Ställbart lång Smal position vänster Dartex 1-15
69325-3 SWING Ställbart lång Smal position vänster Svart 1-15

69326-2 SWING Ställbart lång Smal position höger Datrex 1-15
69326-3 SWING Ställbart lång Smal position höger Svart 1-15

69327-2 SWING Ställbart lång Bred position vänster Dartex 1-14 & 16
69327-3 SWING Ställbart lång Bred position vänster Svart 1-14 & 16

69328-2 SWING Ställbart lång Bred position höger Dartex 1-14 & 16
69328-3 SWING Ställbart lång Bred position höger Svart 1-14 & 16

1 69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör Se blad F1.6
1 69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör Se blad F1.6
2 BÅLSTÖDSKUDDE ämne

PLÅT lång kpl ställbart 7-10
2 49936 KLÄDSEL Bålstöd ställbart lång Dartex
2 49958 KLÄDSEL Bålstöd ställbart lång Svart
3 81315 SKRUV P6SS M6x8
4 81355 SKRUV K6S M6x20 SV.
5 82137 TÄCKPROPP 12.5x7x5
6 KANTLIST F125

7 PLÅT bakre 
8 PLÅT främre

GÅNGJÄRN bålstöd kpl 11-14
9 STÄLLHYLSA 42mm
10 BLINDNIT 4,8x8 ST/ST

11 GÅNGJÄRNSHALVA bred utvändig del
12 GÅNGJÄRNSHALVA bred invändig del
13 81359 SKRUV MC6S M5x55
14 81504 MUTTER M6M 5

15 BYGEL Bålstöd swing ställbar smal position
16 BYGEL Bålstöd swing ställbar bred position

Sid 88

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F1.5



5 3 14 111291

7

13

8

10

6

2

15

4

Bred position

Smal position

16

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Bålstöd Swing Ställbart lång smal & bred position

F1.5

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F1.6
Led Bålstöd Swing 

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69355-1 LED Bålstöd Swing vänster kpl med ställrör 1-11
69355-2 LED Bålstöd Swing höger kpl med ställrör 1-11

1 STÄLLPROFIL Bålstöd Swing
LED Bålstöd Swing vänster kpl 4-11
LED Bålstöd Swing höger kpl 4-11

2 81355 SKRUV K6S M6x20 SV
3 82135 TÄCKPROPP 12,5x5

4 LEDGAFFEL vänster
4 LEDGAFFEL höger
5 INNERLED
6 BUSSNING
7 LEDTAPP
8 TRYCKKNAPP Swing
9 81396 SKRUV MC6S M6x22 FZB
10 81522 MUTTER Låsmutter M6
11 FJÄDER bålstöd 2450

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se

Reservdelslista

HD Rehab AB

Avser sprängskiss: 1.6

Sid 90



1 23

4

5

6

7

9

8

11

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-15

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Led Bålstöd Swing

F1.6

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F2.1
Bord

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69571 Bord Ek sb54 kpl med beslag std 1-5

69572 Bord Ek sb58 kpl med beslag std 1-5

69573 Bord Ek sb62 kpl med beslag std 1-5

1 Bordsskiva Ek sb54 MDF ekfanerad 9 mm
1 Bordsskiva Ek sb58 MDF ekfanerad 9 mm
1 Bordsskiva Ek sb62 MDF ekfanerad 9 mm

2 Bordsbeslag vä std bord
2 Bordsbeslag hö std bord
3 69577-9 Skruv till bord
4 81522 Låsmutter M6
5 81602 Bricka BRB 6,4x12x1,5

69579-1 Fäste bord kpl med tappar 6-8

6 Fäste bord
7 Tapp bordsfäste
8 Skruv MLC6S M6x16

9 81294 Skruv K6S M6x16
10 81505 Mutter M6M 6

Sid 92

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F2.1



1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2024-10-25

Sprängskissblad   - HD Force, sitsbredd 54-62

Bord

F2.1

-    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F3.1
Nackstöd

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69111-2 NACKSTÖD Side sidoställbart kpl Dartex 1-15
69111-3 NACKSTÖD Side sidoställbart kpl Svart Trevira 1-15

69114-2 NACKSTÖD Side+ sidoställ. m. hylsor kpl Dartex 1-16
69114-3 NACKSTÖD Side+ sidost.. m. hylsor kpl Svart Trevira 1-16

1 NACKSTÖDSSTOPPNING
1 49927 KLÄDSEL nackstöd side Dartex
1 49953 KLÄDSEL nackstöd side Svart Trevira
2 PLÅT nackstöd
3 STÖDPROFIL nackstöd
4 BRICKA plast huvudstöd
5 81194 SKRUV M6SF M6x16 fzb
6 81522 MUTTER låsmutter M6
7 KARDBORRBAND 20mm 

12780 HUVUDSTÖDSRÖR beslag 8-14

12783 HUVUDSTÖDSRÖR typ 2 11-14
8 KLAMMER huvudstödsrör
9 81216 SKRUV DIN 607 M8x55
10 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

11 HUVUDSTÖDSRÖR alu
12 LEDSTYCKE huvudstödsrör
13 81230 SKRUV MLC6S M8x16
14 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

15 69141 STÄLLRÖR kpl huvudstöd/nackstöd se blad F3.6

16 69118-1 FÄSTE sidostöd nackstöd kpl se blad F3.2

Sid 94

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F3.1



1

26 3 4

4

57

8 10

9 13 12 11

14

15

16

16

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-16

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Nackstöd

F3.1

1:5    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F3.2
Sidostöd & fäste till nackstöd

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69118-1 FÄSTE sidostöd nackstöd kpl

1 FÄSTPLÅT sidostöd nackstöd
STÄLLHYLSA sidostöd kpl 3-7

2 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

3 STÄLLHYLSA sidostöd
4 KLÄMBRICKA profil
5 SKRUV K6S M6x35 sv.
6 FJÄDER klämbricka 
7 STJÄRNRATT M6

69191-2 SIDOSTÖD nackstöd Dartex 8-20
69191-3 SIDOSTÖD nackstöd Svart Trevira 8-20

BYGEL sidostöd nackstöd kpl med klammer 14-20
8 PLÅT sidostöd nackstöd
9 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
9 49932 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd/nackstöd Dartex
9 49941 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd/nackstöd Svart Trevira
10 81342 SKRUV K6S M5x10 sv.
11 81521 MUTTER låsmutter M5
12 81630 BRICKA NB 5x13x1
13 KANTLIST F125

BYGEL sidostöd nackstöd kpl 17-20
14 KLAMMER huvudstödsrör
15 81216 SKRUV DIN 607 M8x55
16 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

17 BYGEL sidostöd nackstöd
18 LEDSTYCKE huvudstöd/nackstöd
19 81230 SKRUV MLC6S M8x16
20 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

Sid 96

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F3.2



1 32 4 56 7

89 10 111213 20 17

14 15

16

18 19

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-20

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sidostöd och fäste till nackstöd

F3.2

1:3    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F3.3
Huvudstöd Side & Side+

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69101-2 HUVUDSTÖD Side Dartex 1-16
69101-3 HUVUDSTÖD Side Svart Trevira 1-16

69104-2 HUVUDSTÖD Side+ kpl med hylsor Dartex 1-17
69104-3 HUVUDSTÖD Side+ kpl med hylsor Svart Trevira 1-17

1 HUVUDSTÖDSSTOPPNING kallskum
1 49923 KLÄDSEL huvudstöd Side Dartex
1 49951 KLÄDSEL huvudstöd Side Svart Trevira
2 STÖDPROFIL nackstöd
3 BRICKA plast huvudstöd

12780 HUVUDSTÖDSRÖR beslag med klammer 10-16
4 PLÅT huvudstöd 
5 69141 STÄLLRÖR huvudstöd/nackstöd kpl se blad F3.6
6 81194 SKRUV M6SF M6x16 fzb
7 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST
8 81522 MUTTER låsmutter M6
9 KARDBORRBAND 20mm

12783 HUVUDSTÖDSRÖR typ 2 13-16
10 KLAMMER huvudstödsrör
11 81216 SKRUV DIN 607 M8x55
12 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

13 HUVUDSTÖDSPROFIL alu
14 LEDSTYCKE huvudstöd
15 81230 SKRUV MLC6S M8x16
16 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

17 69119-1 STÄLLHYLSA sidostöd huvudstöd kpl se blad F3.4

Sid 98

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F3.3



1

2 3

3

4

5

6

7

17

8

9

10 11

12

13
14

15

16

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-21

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Huvudstöd Side & Side+

F3.3

1:6    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F3.4
Sidostöd & fäste till huvudstöd

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69119-1 STÄLLHYLSA sidostöd huvudstöd kpl 1-5

1 STÄLLHYLSA sidostöd huvudstöd
2 KLÄMBRICKA profil 
3 SKRUV K6S M6x35 sv helgängad
4 FJÄDER klämbricka
5 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23 

69181-2 SIDOSTÖD huvudstöd fast vinkel Fix Dartex
69181-3 SIDOSTÖD huvudstöd fast vinkel Fix Svart Trevira

6 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
6 49932 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Dartex
6 49941 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Svart Trevira

69183-5 BYGEL med plåt sidostöd huvudstöd 7-11

7 PLÅT sidostöd
8 BYGEL sidostöd
9 81293 SKRUV K6S M6x10 sv.
10 82135 TÄCKPROPP 12.5x5
11 KANTLIST F125

69182-2 SIDOSTÖD huvud. ställ. vinkel Vario Dartex 12-24
69182-3 SIDOSTÖD huvud. ställ. vinkel Vario Svart Trevira 12-24

12 PLÅT sidostöd
13 BÅLSTÖDSKUDDE ämne
13 49932 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Dartex
13 49941 KLÄDSEL sidostöd huvudstöd Svart Trevira

BYGEL sidostöd huvudstöd kpl med klammer 18-24
14 81342 SKRUV K6S M5x10 sv.
15 81521 MUTTER låsmutter M5
16 81630 BRICKA NB 5x13x1
17 KANTLIST F125

18 KLAMMER huvudstödsrör
BYGEL sidostöd kpl 21-24

19 81216 SKRUV DIN 607 M8x55
20 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb

21 LEDSTYCKE huvudstöd
22 BYGEL sidostöd huvudstöd
23 81230 SKRUV MLC6S M8x16
24 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

Sid 100

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F3.4



1 4 2 5 3

96 7 811

10

13 14

15

16

17 18

20

1912 2123

2224

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-21

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sidostöd och fäste till huvudstöd

F3.4

1:4    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad F3.5
Huvudstöd Basic

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69108-2 HUVUDSTÖD Basic Dartex 1-13
69108-3 HUVUDSTÖD Basic Svart Trevira 1-13

1 HUVUDSTÖDSSTOPPNING kallskum
1 KLÄDSEL huvudstöd Basic Dartex
1 KLÄDSEL huvudstöd Basic Svart Trevira

12780 HUVUDSTÖDSRÖR beslag med klammer 7-13
2 PLÅT huvudstöd enkel 
3 69141 STÄLLRÖR huvudstöd/nackstöd kpl se blad F3.6
4 81195 SKRUV M6SF M6x12 fzb
5 81522 MUTTER låsmutter M6
6 KARDBORRBAND 20mm

HUVUDSTÖDSRÖR typ 2 10-13
7 KLAMMER huvudstödsrör
8 81216 SKRUV DIN 607 M8x55
9 81523 MUTTER låsmutter fzb

10 HUVUDSTÖDSPROFIL alu
11 LEDSTYCKE huvudstöd
12 81230 SKRUV MLC6S M8x16
13 82137 TÄCKPROPP 12.5x7.5

Sid 102

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F3.5



1

2

3

4

56

7 8

9

10
11

12

13

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-21

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Huvudstöd Basic

F3.5

1:2
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Force Blad F3.6
Ställrör huvudstöd/nackstöd kpl

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69141 STÄLLRÖR huvudstöd/nackstöd kpl 1-14

STÄLLRÖRSPROFIL typ 2 4-7
STÄLLRÖRSBESLAG kpl 8-14

1 81216 SKRUV DIN 607 M8x55
2 81523 MUTTER låsmutter M8 fzb
3 81603 BRICKA BRB8.4x16x1.5

4 STÄLLRÖRSPROFIL 320
5 LEDSTYCKE huvudstöd
6 81230 SKRUV MLC6S M8x16
7 TÄCKPROPP 12.5x7.5

69146-1 HYLSA ställrör kpl 10-14
8 PLÅTVINKEL ställrörsbeslag
9 BLINDNIT 4.8x8 ST/ST

10 KLÄMBRICKA profil
11 HYLSA ställrör huvudstöd
12 SKRUV K6S M6x35 sv.
13 FJÄDER klämbricka 
14 STJÄRNRATT M6 Braga 40x23

Sid 104

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F3.6



1

4

5

6

7

2

3
8

9

10

11

13

12

14

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-21

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Ställrör huvudstöd/nackstöd kpl

F3.6

1:1
0    

HD Rehab AB
Box 1263

181 24 Lidingö
Sweden



HD Force Blad F4.1
Fäste bälte, väskkrok & profilstopp

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

69710-1 FÄSTE BÄLTE kpl sats 2st 1-4

FÄSTE BÄLTE kpl 1-4

1 KLAMMER yttre
2 KLAMMER inre
3 81116 SKRUV MRX 5x14
4 81539 STANSMUTTER M5

13605-1 VÄSKKROK ,  par 5-8

VÄSKKROK 5-8

5 BYGEL väskkrok
6 KLAMMER väskkrok
7 81116 SKRUV MRX 5x14
8 81539 STANSMUTTER M5

12799-1 PROFILSTOPP förp. 10st 9-10

12799 PROFILSTOPP med skruv 9-10

9 PROFILSTOPP
10 81331 SKRUV P6SS M6x6

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: F4.1

Sid 106



67 5

8

14 2 3

910

Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-21

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Fäste bälte, Väskkrok, Profilstopp

F4.1

1:2    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad G1.1
Sittdynor

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

68711 SITTDYNA sb54 Fast Svart
68712 SITTDYNA sb54 Mjuk Svart

68721 SITTDYNA sb58 Fast Svart
68722 SITTDYNA sb58 Mjuk Svart

68731 SITTDYNA sb62 Fast Svart
68732 SITTDYNA sb62 Mjuk Svart

Stoppning sits sb54 Fast
Stoppning sits sb54 Mjuk

49711 Klädsel sits sb54 Svart (Fast)
49712 Klädsel sits sb54 Svart (Mjuk)
49715 Sitsöverdrag sb54 Inkontinens

Stoppning sits sb58 Fast
Stoppning sits sb58 Mjuk

49721 Klädsel sits sb58 Svart (Fast)
49722 Klädsel sits sb58 Svart (Mjuk)
49725 Sitsöverdrag sb58 Inkontinens

Stoppning sits sb62 Fast
Stoppning sits sb62 Mjuk

49731 Klädsel sits sb62 Svart (Fast)
49732 Klädsel sits sb62 Svart (Mjuk)
49735 Sitsöverdrag sb62 Inkontinens

Sid 108

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: G1.1



Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-14

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Sittdynor

G1.1

1:6    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden



HD Force Blad G2.1
Ryggdynor

rev. 2025-05-20

Pos. Art.nr. Benämning Inkl.

68751 RYGGDYNA sb54 Plan Svart
68755 RYGGDYNA sb54 Plan Lång Svart

68761 RYGGDYNA sb58 Plan Svart
68765 RYGGDYNA sb58 Plan Lång Svart

68771 RYGGDYNA sb62 Plan Svart
68775 RYGGDYNA sb62 Plan Lång Svart

Stoppning rygg sb54 std
Stoppning rygg sb54 lång

49751 Klädsel ryggdyna sb54 Svart
49755 Klädsel ryggdyna sb54 +10 Svart

Stoppning rygg sb58 std
Stoppning rygg sb58 lång

49761 Klädsel ryggdyna sb58 Svart
49765 Klädsel ryggdyna sb58 +10 Svart

Stoppning rygg sb62 std
Stoppning rygg sb62 lång

49771 Klädsel ryggdyna sb62 Svart
49775 Klädsel ryggdyna sb62 +10 Svart

Sid 110

Reservdelslista

   Box 1263, 181 24 Lidingö, Sweden            Tel +46 (0)8 7670480            info@hdrehab.se            www.hdrehab.se
HD Rehab AB

Avser sprängskiss: G2.1



Denna ritning får ej kopieras eller överlåtas utan tillstånd av HD Rehab AB

RevisionSkala

A
Rev. Datum

2022-09-14

Sprängskissblad - HD Force, sitsbredd 54 - 62

Ryggdynor

G2.1

1:6    
HD Rehab AB

Box 1263
181 24 Lidingö

Sweden


	_Framsida och innehåll EXTERN
	0.1 Sammanställning sida 1 EX
	Blad1

	0.1 Sammanställning sida 1 A
	Sheet1
	Drawing View1


	0.2 Sammanställning sida 2 EX
	Blad1

	0.2 Sammanställning Sida 2 A
	Sheet1
	Drawing View1


	0.3 Sammanställning sida 3 EX
	Blad1

	0.3 Sammanställning Sida 3 A
	Sheet1
	Drawing View1


	A1.1 Hjulram 24 EX
	Blad1

	A1.1 Hjulram 24 A
	Sheet1
	Drawing View1


	A1.2 Hjulram 16 EX
	Blad1

	A1.2 Hjulram 16 A
	Sheet1
	Drawing View1


	A2.1 Hjulfäste skivbroms EX
	Blad1

	A2.1 Hjulfäste skivbroms A
	Sheet1
	Drawing View1


	A3.1 Länkhjul EX
	Blad1

	A3.1 Länkhjul A
	SP
	Drawing View2
	Drawing View6
	Drawing View9


	A4.1 Drivhjul 24 EX
	Blad1

	A4.1 Drivhjul 24 A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View10


	A4.2 Drivhjul 16 EX
	Blad1

	A4.2 Drivhjul 16 A
	Sheet1
	Drawing View1


	A5.1 Tippskydd och styrning EX
	Blad1

	A5.1 Tippskydd och styrning A
	Sheet1
	Drawing View1


	A6.1 Utlösarenhet tilt EX
	Blad1

	A6.1 Utlösarenhet tilt A
	A6.2 Gasfjäder tilt EX
	Blad1

	A6.2 Gasfjäder tilt A
	Sheet1
	Drawing View1


	A7.1 Brukarbroms EX
	Blad1

	A7.1 Brukarbroms A
	Sheet1
	Drawing View1


	A8.1 Tiltplåtar EX
	Blad1

	A8.1 Balansplåtar A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	A9.1 Ekerskydd EX
	Blad1

	A9.1 Ekerskydd A
	Sheet1
	Drawing View3
	Drawing View9
	Drawing View10


	B1.1 Sitsram EX
	Blad1

	B1.1 Sitsram A
	Sheet1
	Drawing View1


	B2.1 Sittbricka EX
	Blad1

	B2.1 Sittbricka A
	Sheet1
	Drawing View1


	B3.1 Gasfjäder rygg EX
	Blad1

	B3.1 Gasfjäder rygg A
	Sheet1
	Drawing View1


	C1.1 Ryggram EX
	Blad1

	C1.1 Ryggram kpl A
	Sheet1
	Drawing View1


	C2.1 Flexiram och huvudstödsfäste EX
	Blad1

	C2.1 Flexiram A
	Sheet1
	Drawing View1


	C3.1 Körbygel EX
	Blad1

	C3.1 Körbygel A
	Sheet1
	Drawing View1


	C4.1 Körhandtagssida EX
	Blad1

	C4.1 Körhandtagssida A
	Sheet1
	Drawing View12


	C5.1 Vajerreglage EX
	Blad1

	C5.1 Vajerreglage A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4


	C5.2 Vajersatser EX
	Blad1

	C5.2 Vajersatser A
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9


	C6.1 Bålstödsfäste EX
	Blad1

	C6.1 Bålsödsfäste A
	Sheet1
	Drawing View1


	D1.1 Benstöd sammanställning EX
	Blad1

	D1.1 Benstöd sammanställning A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	D1.2 Benstöd vinkelställbar EX
	Blad1

	D1.2 Benstöd vinkelställbart A
	Sheet1
	Drawing View1


	D1.3 Benstöd fast vinkel EX
	Blad1

	D1.3 Benstöd fast vinkel A
	Sheet1
	Drawing View11


	D1.4 Knäled vinkelställbar EX
	Blad1

	D1.4 Knäled vinkelställbar A
	SP
	Drawing View5


	D1.5 Knäled Frikopplingsbar EX
	Blad1

	D1.5 Knäled frikopplingsbar A
	Sheet1
	Drawing View1


	D2.1 Vadstod Helt EX
	Blad1

	D2.1 Vadstöd Helt A
	Sheet1
	Drawing View1


	D2.2 Vadstod delat EX
	Blad1

	D2.2 Vadstöd delat A
	Sheet1
	Drawing View1


	D3.1 Fotstöd Helt EX
	Blad1

	D3.1 Fotstöd helt A
	Sheet1
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 3)


	D3.2 Fotstöd delat EX
	Blad1

	D3.2 Fotstöd delat A
	Sheet1
	Drawing View1


	E1.1 Armstöd EX
	Blad1

	E1.1 Armstöd A
	SP
	Drawing View2
	Drawing View4


	E2.1 Armstödsenhet standard EX
	Blad1

	E2.1 Armstödsenhet A
	SP
	Drawing View1


	E2.2 Armstödsenhet Bred std EX
	Blad1

	E2.2 Armstödsenhet Bred A
	E3.1 Sidostödsenhet std EX
	Blad1

	E3.1 Sidostödsenhet A
	SP
	Drawing View1


	F1.1 Bålstöd std bred EX
	Blad1

	F1.1 Bålstöd std A
	Sheet1
	Drawing View1


	F1.2 Bålstöd ställbart EX
	Blad1

	F1.2 Bålstöd ställbart A
	Sheet1
	Drawing View1


	F1.3 Bålstöd Swing std bred EX
	Blad1

	F1.3 Swing std bred position A
	Sheet1
	Drawing View3


	F1.4 Bålstöd Swing Ställbart kort EX
	Blad1

	F1.4 Swing ställbart kort A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	F1.5 Bålstöd Swing Ställbart lång EX
	Blad1

	F1.5 Swing ställbart långt A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	F1.6 Led bålstod Swing EX
	Blad1

	F1.6 Led Bålstöd Swing A
	F2.1 Bord EX
	Blad1

	F2.1 Bord A
	F3.1 Nackstöd EX
	Blad1

	F3.1 Nackstöd A
	Sheet1
	Drawing View1


	F3.2 Sidostöd och fäste till nackstöd EX
	Blad1

	F3.2 Sidostöd och fäste till nackstöd A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	F3.3 Huvudstöd Side EX
	Blad1

	F3.3 Huvudstöd Side & Side+ A
	SP
	Drawing View1


	F3.4 Sidostöd o fäste huvudstöd EX
	Blad1

	F3.4 Sidostöd och fäste till huvudstöd A
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View3
	Drawing View4


	F3.5 Huvudstöd Basic EX
	Blad1

	F3.5 Huvudstöd Basic A
	Sheet1
	Drawing View1


	F3.6 Ställrör EX
	Blad1

	F3.6 Ställrör huvudstöd-nackstöd kpl A
	Sheet1
	Drawing View1


	F4.1 Bältesfäste profilstopp väskkrok EX
	Blad1

	F4.1 Bältesfästen, väskkrok A
	Sheet1
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12


	G1.1 Sittdynor EX
	Blad1

	G1.1 Sittdynor A
	Sheet1
	Drawing View1


	G2.1 Ryggdynor EX
	Blad1

	G2.1 Ryggdynor A
	Sheet1
	Drawing View1



